临泽公路段 2023 年度“两个集中”养护工程(同步碎石封层) 

碎石采购项目成交公告 

2023 年 6 月 5 日,临泽公路段以竞争性谈判的方式对

2023 年度“两个集中”养护工程(同步碎石封层)碎石采购项

目完成了谈判等工作。现将结果公告如下： 

一、项目编号：LZGLDCLCG-001 

二、推荐成交单位：张掖远达公路材料有限公司  

成交金额：壹拾伍万贰仟贰佰伍拾元整 (小写：

152250.00 元)  

三、评审专家：薛肖辉 王延丽 李雯娟 

四、监督人员：王丽霞、刘佳佳  

如对以上谈判结果有异议，请于 6 月 7 日 18 时前向张

掖公路事业发展中心临泽公路段提出。  

联 系 人：王女士  

联系电话：18009366298 

甘肃省张掖公路事业发展中心临泽公路段  

2023 年 6 月 5 日